
PACHET ACCESORII GRADINA

I.D.: 56566629

Data publicarii	29.04.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.128,10 RON - 2.128,10 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz CAP CU FIR DUBLU ,, EASY WORK ,,130MM 8.000 78.81 630.48 CAP CU FIR DUBLU ,, EASY WORK ,,130MM 2.000 78.81 157.62 Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 20.000 43.47 869.40 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 18.000 0.30 5.40 ULEI AMESTEC STIHL 07813198468 20.000 23.26 465.20 TOTAL 2128.10
